No
n/n

A W N B

10

11

12

13

14
15
16

NHdopmauma

0 pacxofoBaHUK CpeacTB CyoBeHLUMM Ha y4ebHble pacxoabl B 2022 roay

MZAOBY a/c Ne 13 «TepeMok»

HanmeHoBaHuWe y4e6HOro
nocobusa obopynosaHus,
ycnyru
Ycnyrn nHtepHeta
HoyTbyk
LEGO Education
Jocka and
KOHCTpynpoBaHusa
Habop petanein ans
KpeaTMBHOWN naHenu
Jocka ana
KOHCTPYMpPOBaHUA
Habop petaneii gnsa
KpeaTMBHOW naHenu
KOanHa E.I. oI0C
MNpumMepHas OCHOBHasA
ob6paszoBaresibHas
nporpamma «OTKpPbITUA»
KOanHa E.I. oI0C
Metogunyeckne
pekomMeHauun K ocu.
O6pasos. Mporpamme
«OTKpLITUA»
Meparornyeckne
HabnaeHNs B AETCKOM
cagy. YyebHo-
npaktnyeckoe nocobue ans
nenaroros
lWnsaH. «CoBpeMEHHbIN
JeTcKkuii caa. Kakmm oH
[OMKEH ObITb».
baraytaunHos,
«MeHTanbHaa apupmeTuka
CumTaem ObicTpee
Kanbkynatopa. flerkuii
cTapT»
[eHuncoBa, «[narHoctuka
3MOLMOHANbHO-
NIMYHOCTHOTO pasBUTUA
OOLWKONbHMKA 3-7/1eT»
Anb6om a/pucosaHus 20 .
bymara A4 16 ug.
KapaHgaw u/t

CToumocCTb 3a
eanHunly,

py6nei
1800,0
82200,0
14000,0
11750,0
39000,0
11750,0
39000,0

390,0

455,0

600,0

1090,0

424,05

215,95

43,8
24,6
4,2

Konnuectso
equHUL, Wt

10

AN R

30
30
30

Obuasn
CyMMma,
py6neii
16400,0
82200,0
28000,0
47000,0
117000,0
47000,0
117000,0

2340,0

2730,0

1200,0

1090,0

424,05

215,95

1314,0
738,0
126,0

MecTo
Hax0X4eHuns

Oet.Caa.
Mys3. 3an
pynna Ne 2
Mpynna Ne 1
Mpynna Ne 1
Mpynna Ne 3
lpynna Ne 3
Ipynnbl Ne

1,2,3,4,5,8

Mpynnbl Ne

1,2,3,45,8

Mpynnbl Ne 1,8

lpynna Ne 5

Mpynna Ne 2

Mpynna Ne 3

lpynna Ne 1, 5
Mpynna Ne 3, 4
Mpynna Ne 2,4



17 KapToH nepenneTHbIi 117

18  Kacca «CyeTHbIX Marepuasos. 420
Yumuch cumtarb)
19 Kpacku uB. ryauib 116,9
20 Kpackn akBapenb 12 ug. 93,8
21 Kpacku akBapenb 16 L. 87,1
22 NacTtnk 9,2
23 Mapkep MNepm. 129,3
24 Habop kuctei 84
25 OpHameHTbl 1 hopMmbl. 36,0
Maremar. nponucu
26 MnactnnmH 12 ug. 101,3
27 MoacTaska A/KHUT 402,0
28 Pabouyas TeTpagb 70,0
OOLWKOMbHMKA, 5-6 et
29 Pabouas TeTpajb 70,0
[JOLWKOMIbHUKA, 6-7 net
30 Pyyka Liapunkos 21,1
31 Pyuka Liapukos 21,9
32  Packpacka «[OTOBUM pyKy 14
K MNCbMY»
33 TeTpagb 12 n B KNetky 15
34 TeTpagb 96 n. knetka 115,7
35 Yucna ot 1 go 10. 36,0
MaTematnuyeckne nponucu
WNToro

3asegytowmnin MAOBY a/c Ne 13

30
30

15

30

30

15
15
15
15
14

20

234,0
2940,0

3507,0
2814,0
87,1
138,0

646,5
2520,0

72,0

3039,0

804
1050,0

1050,0
316,5
328,5

196
300,0
2314
144.0

485196,0

lpynna Ne 8
Mpynna Ne 3,4

Mpynna Ne 6,8
Mpynna Ne 1,5
Ipynna Ne 6
Mpynna Ne
1,2,3,4,5,6,8
Fpynnbl Ne 2,3,4
Ipynnbl Ne
1,2,3,4,5,6,8
lpynna Ne 3

Fpynnbl Ne
1,2,3,4,5,6,8
lpynna Ne 3
lpynna Ne 4

Ipynna Ne 2

Mpynnel Ne 2,4
Mpynnst N° 2,4
Mpynna Ne 3

Mpynna Ne 2
Mpynna Ne 6,5
Mpynna Ne 3,4



